
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 482 710 670 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán: I. C 
                                    

Únor 2015 

 

Informace 

2. – 6. 2.  jarní prázdniny 
Prosíme rodiče, aby respektovali školní řád. Děti mají být v učebně 10 minut před první 
vyučovací hodinou. 
 

Akce, 
pomůcky 

10. 2. Naivní divadlo – Čarovná rybí kostička (50,- Kč)  
Prosíme o kontrolu penálů a doplnění stavu lepidel a pastelek či tužek. Všichni už budeme psát 
perem. 

Učivo:  Čj 

 

 

 

 

 

             M 

 

 

 

           Prv 

 

 

          Aj 

 

- Orientace v prostoru (nahoře, dole, vlevo, vpravo, nad, pod…), řádek, sloupec 
- Rozklad slov na slabiky a hlásky, počty slabik + vytleskávání slabik, záznam počtu slabik 
- Slabika, slovo, věta 
- Slova opačného významu  
- Čtení s porozuměním – odpovědi na otázky 
- Hláska a písmeno N, Y, D 
- Psaní malých i velkých psacích písmen 
- Věty oznamovací a tázací – správná intonace. 
 
 
- Vztahy první - poslední, za – před, hned za – hned před, nahoře – dole, vpravo – vlevo –     -
uprostřed, mezi, sloupec, řádek  
- Číselná řada 0 – 10, psaní číslic, porovnávání čísel (<, >, =), rozklad 
- Numerace do 10 (sčítání, odčítání) s názorem 
- Základní geometrické obrazce (kruh, trojúhelník, obdélník, čtverec) 
 
 
- Pravidla chování ve škole, školní řád, chování ke spolužákům 
- Zdravý životní styl, zdravá výživa 
- Masopust, karneval 
 

 
 
- Clothes 
-  

Domácí 
úkoly 

Domácí úkoly dostávají děti denně, pondělí až čtvrtek úkol písemný, denně čtení. 


